
zjednodušeného podIimitniho řízení dle § 38 zákona č. 13712006 sb., o Veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon"), na veřqnou zakázku

na stavébní přáce pod názvem:

pod názvem:

Dešt'ová kanalizace kostelní náměstí
Svitavy

zadav alel y eř ei né zakázkv,.

Kanalizace svitavy, s.r,o,
Riegrova 2_098/5, 568 02 svitavy

|c 03228711







,l. PREAMBULE
Zadávací dokumentace je Vypracována jako podklad pro podání nabldek dodavate]Ů V rárn6l

zjednodušeného podlimltního řízení podle zákona na podl]mitní Veřejnou zakázku na stavební pláce.

Práva povinnostl či podmínky Vtéto dokumentaci neuvedené §e řídí zákonem, Podáním nabídky v
zadávaéíň lízenl přijímá dodavatel plně a bez Výhlad zadáVací podrnínky, Včetné Všech příoh a
případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám, Předpokládá se, že dodavate] před podáním

;a6ídki peč]iVě prostuduje Všechny pokyny, formuláie, terminy a specjfikace obsažené V zadávacích
podmíňkách a bude se jimi řídit, Pokud dodavatel neposkytne Včas Všechny požadované informace a
dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém oh edu odpovídat zadáVacím podmínkám,

může to mít za d ůs]ed ek Vyřazen í nabídky a následné vyloučení dodavatele ze zadáýaciáa iíze|i.
Zadavatel némůže vzit V úVahu žádnou Výhradu dodavatele k zadávacJm podmínkám obsaženou
Vjeho nabídce; jakáko iV \^ýhrada znamená Vyřazení nabídky a Vyloučení dodavatele ze zadáýaciho
řízení,

2. |DENT|F|KAčNí ÚDAJE ZADAVATELE
Název zadaVatele:
sídlo]
plávníformai
Zastoupená:
lč:
Dlč:
Tel:
Fax:
e-mai
profilzadavatele:

kontaktníosoba:

Kanalizacé svitavy, s,r.o.
Riegrova 2098/5, 568 02 svitavy
'I12 - společnost s ručenim omezenýň
lng, Jaroslavem Kytýřem - jednatelem společnosti
03228711
Cza3228711
461 619 098
461 619 098
ialoslav kvivr@sv]tavv cz
hitp]//WWw,staVebnion ine czlplof i /kanalizace-sVitaw

lng. Jaroslav Kytýr

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmétem Veřejné zakázky je zhotovení stavby, spočíVající V lekonskukci dešťové kanalizace
V ul, soudní, kde je navržena stoka Dso V dé]ce 109,6 m (DN 400 mm V délce 55,20 m a DN 300 mm
V délce 54,40 m) a V ul. Vojanova kde je navržena stoka DVo v dé ce 52,5 m, DN 300 mm a stoka
DVo-1 V délce 32,4 m, DN 300 rnm, JednotiVé objekty Z řešeného území budoL,] odkanalizovány
kanalizačními připojkami do navržené stoky. Přípojky od okoLních objektů iulčních Vpustí budou mít
DN 200 mm a DN 150 mrn o ceLkové délce 115 m, Kanalizace blde napojena na stáVající zatrubnění
studeného potoka V plostoru křižovatky ulic soudní a N4áchova alej u západní části objektu Pekárny,
stáVající dešt'ovou kanalzaci V ulici soudní, jejíž řasa je změněna, bude třeba vyplnit
cementopopí]kovou suspenzí, stavba se bude nacházet V zastavěném území, kde jsou lovněž
uloženy další sítě,

Předmétem veřqné zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž VypracovánI dokumentace
skUtečného provedení stavby a geodetické zaměřenídokončeného di|a.

Podkladem plo VypÉcování nabídky je projektová dokumentace pro provádění stavby pod názvem
,Dešt'ová kanalizace Kostelní náměstí svitavy", ]e]imž zpracovatelem je BETA-PRoJEKT, s.1,o.,
PaVoVoVa 43,568 02 svitavy, |Č,64257 614, jmenovitě lng,-zdeněk PaV]ík, a která je nediinou
součástí zadávací dokumentace,

zadavatel upozorňuje uchazeče, že stavebni práce budou prováděny na slaveništi uživaném
jiným dodavatelem, kter,ý realizuje pro mě§to svitavy zakázku ,,Kanalizace města svitavy - lll,
etapa". Při realizaci předmětu veřejné zakázky bude docházei k situacím, ve ktenich budou
nuceni dva dodavatelé stavebních prací po§tupovat v souěinnosti, aby bylo dosaženo řádného
dokončení díla. Povinností vybraného zhotovitele ve vztahu ke stávajicímu dodavateli stavby
,,Kanalizace města svitavy - lll. etapa" bude poskytování vzájemné součinnosti a kooldinace
praci během prováděni díla a zákaz omezováni stávajícího zhotoviiele v jeho íealizaci díla (bliže
§pecifikováno v obchodních podmínkách).



4. KVAL|FlKAcE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ zAKÁzKY
Klasifikace předmětu Veřejné zakázky dle číselníku common Procurement Vocabulary (cPV) je:

45232400-6 stavební práce na Výstavbě kanalizace
71250000-5 Architektonické technické a zeměměřičské služby

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
zadavate]em stanovená předpok|ádaná hodnota veřejné zakázky činí: 2,a20.411,- KčbezDPá-

6, DoBA A MísTo PLNĚN| VEŘEJNÉ z^K^zKY
6.í. Předpokládaná doba Dlnění
Termín zahájení plnéní Veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky_ zadavale| si uyhrazuje prévo
změnit předpokládaný térmín plnění veře]né zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího
řízení.

Předpokládaný terrnín zahájenl realizace stavby
Předpokládáný termín dokončení siaVby

26.5.2015
5.7,20,15

Pokud z dúVodu na straně zadavatele nebude možné termín zahájení realizace stavby dodržet, je
dodavatej, s nímž bude uzavřena smlouvy o dtlo, oprávněn požadovat posunutl termínu dokončení
stavby o stejný počet dnů, o které mu zadavatel umožnil zahájit stavbu později, Délka doby realizace
stavby (díla) uvedená Ve smloUVě o d'lo však musí zůstat zachována, popř, ji lze pouze zkrátit,

6.2. Místo plnění veřeiné zakázkv
svitavy, palc, č. 9214, 9215, 9216. 115 ý katast, úzerní svitavy - rnésto, 191911, 191912, 192al4
V katast, území svitavy - předměstí.

7. KVAL|FIKACE DoDAVATELŮ
Dodavatel je povinen prokázat Ve lhútě plo podání nabidek splnění kvaljfikace,
Kvalifikovaným, pro plnění Veřejné zakázky je dodavatel, ktený:

a) splnízákladní kvalifikačni předpoklady podle § 53 odst. 1 pism. a) - k) zákona,
b) splníprofesní kvalifikační předpoklady podle § 54 odst, a), b) a d) zákona,
c) předloži čestná prohlášení o sVé ekonomické a finanční způsobilosti splnit Veřejnou

zakázku a
d) splnitechnické kvalifikaóni předpoklady podle § 56 odst. od§t, 3 pi§m, a).

7.í . prokazování kvalifikace ve ziednodušeném podlimitním řízení

Ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje dodavatel splnění kvalifikace předložením čestného
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikáční předpoklady požadované zákonérn
nebo zadavatelem splňlje (Vzor čestného prohlášení je příloh9u této zadáVac[ dokumentace - za
obsah Vzorového listu nenése zadavatel žádnou odpovědnost; je věcí dodavátelé zda prlažený vzol
použje či nikoliv)
Dodavate, se kteným rná být uzavřéna smlouva, je povinen přéd jéjim lzavřením předložit žadavateli
originály nebo úředně ověřené kopié dok]adů prokazuj[cích splnění kvalifikace, Nesplnění této
povinnosti se póýažu)é za neposkytnutí součinnost k uzavření šmlouvy Ve smyslu ustanovenl § 82
odst. 4 zákona, Pro splnění této podmínky stanoví zadavatel požadavky na kvalifikaci a rozsah
požadovaných dokladú pro její prokázání, aby V budoucnu před podpisem smlouvy nemohlo dojít
k pochybnostem,



7.2. Předložení dokladů před podpisem smlouw
Dodavatel, sé kterým má být uzavřena smjouva, předloží zadavateli originály nebo úředné ověřené
kopje dokladů prokazujícich splnění kvalifikace ve lhútě od obdrženi rozhodnutl o výběru nejvhodnější
nabídky do konce lhůty pro podPis sň|ouvy dle § 82 odstavec 2 zákona, nejpozději však před

podpisem smlouvy, Tyto doklady je dodavatel povinen dolučit na adresu: ln9, Jaroslav Kytýr, Riegrova
2098/5, 568 02 svitavy, Zadavatel nemá zákonnou povlnnost VyzýVai dodavatele k předložení
dokladů plokazujících splnění kvalifikace před podpjsem smouvy, jejjch předloženi je zákonnoL]
povinností dodavatele,
Dok]ady prokazujíci splnění základních kvalifikačních předpokladů a Výpis z obchodního lejstřiku
nesmejí být starší 90 dnú ke dni podání nabídky,

7.3. základní kvalifikační předDokladv

Dodavatel Ve své nabídce prokáže splněni základních kvaliflkačních předpokladů pod]e § 53
odst, 1 písm, a) - k) zákona předložením čestného prohlášení,

Dodavatel, se ktenim má být uzavřena smlouva, je povinen před jejlm uzavřením předložit zadavatell
následující oíiginály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splněni zák]adnich
kVa ifikačních předpokladů:
- výpjs z evidence Rejstřiku tíestů k píokázánísplnění kvalifikace dle § 53 odst. 1 písm, a) a b)
- čestné prohLášení k prokázánísplnění kvalilkace dle § 53 odst, 1 písrn. c) až e) a 9) i) až k)
- poivženl přlslušného finančního úřadu a ve Vztahu ke spolřební dani ěestné prohlášení

k prokázánísplnění kvalifjkace dle § 53 odst, 1 písm. f), potvEení příslušného olgánu či institlce k prokázání splnění kva ifikace dle § 53 odst, 1 písm, h)

7.4. Profesni kvalifikačni předpokladv

splnění píofesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatél, který předloží:
a) Výpis z obchodního rejsiříku , pokud je V něm zapsán, čiVýPis zjiné obdobné ev]dence, pokud

je V nízapsán,
b) doklad o opráVnění k podn kání pod]e zV áštnich právních předpisů V rozsahu odpovídajícím

předmětu Veřejné zakázky, zqména dok]ad prokazující příslušné živnostenské oprávnění čl
icenci;

i, dodavatel jako doklad píokazující jeho oprávněni k podnikání před oží Výpis ze
živnostenského rejstříku (§ 10 odsi,3, zákona č,455/1991 sb,, o živnostenském
podn]kánJ, Vpatném znění, nebo živnostenský list (popřípadě isty) V rozsahu
odpovídajícím přédmětu p něníveřejné zakázky, a to na předmět podnikání:
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- Výkon zeměměřičských činností

c) doklad osvědčující odboru způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečujé, je,li pro plnění Veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních
práVních předpisů;

i, dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží osvědčení o
autorizaci pod]e zákona č. 360/1992 sb,, o výkonu povolání autorizovaných archltektů
a o Výkonu povo]ání autorizovaných inženýrů a techniků č]nných Ve Výstavbé,
Ve znění pozdějších předpisů pro osobu, jejímž píostřednictvím zabezpečuje Vybrané
činnosti ve výsiavbě, Pokud je předmětnou osobou altorizovaný jnženýr před]oží
dodavatel osvědčení o autorizaci pío obor: ,,stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýr§tvi". Pokud je přédmětnou osobou autorizovaný technik,
předloží dodavaiel osvědčení o autorizaci pro obor: ,,stavby vodního ho5podářství
a krajinného inženýrství" se special]zací ,,siavby zdravotně technické",
specializace může být doložena V rámci osvědčení nebo jiným dokladém současně
dodavatei jako doklad prokazujíci jeho odbornou způsobjlost předloží úřédní
opÉvnění v rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/í994 sb., o
zeíĎěměřičství a o změně a doplnění něktených zákonů souvisejících s]eho
zavedenífi] ve znění pozdějších předpisů, pro osobu jejimž prosiřednictvírn
zabezpečuje ověřování Výsledků zéměrněřičských činností, Dodavatel je opráVněn
přediožit jjlné doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů, ze ktenich
bude patíné, že je opráVněn vykonáVat na úzémí ČR Výše specifikovanou činnost,
umožňuje-li to zvláštní práVní předpis,



Dodavatel Ve sVé nabídce prokáže splnění výše uvedených profesních kvalifikačních předpokladů
před ožením čestného prohlášení,

Dodavatel, se kteFým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavate]i
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujícich splnění profésních kvalifikačních
predpokladú,

7.5. čestné p.ohlášení o ekonomické a finanění zpúsobilosti
DodavateI ve své nabídce přédloží čestné prohlášeni o sVé ékonomické a finančnI způsobilosti splnit
Veřéjnou žakázkU.

Dodavaté{, se ktenim má být uzavřena smlouva, je povinen pred jejím Uzavreňím předložit zadavate i

originál nébo úředně ověřeno! kopii čestného prohlášení o sVé ekonomické a íinanční 2působilosti
sp]njt Veřejnou zakázku.

7.6. Technické kvalifikační Dředpoklady
splněnítechnických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předložíseznam stavebních
přací provedených dodavatelém za poslédních 5 lei a osvědčení obiednatelú o řádném pLnění
ne]významnějších z těchto stavebních prací; tato osvěděení musí zahrnovat cenu, dobu a m[sio
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce prcVedeny
řádně a odborně,
N,4inimálnl úroveň technickÝch kvalifikačních předpok|adů:
Zadavatel požaduje předložit doklad o realizaci minimálné 2 dokončených zakázék ňa výstavbě nebo
rekonstrukci kanalizace nebo jiných staveb, jejichž součásti byla Výstavba nebo rckonstrukce
kanalizace, př]čemž hodnota Výštavby nebo rekonstrukce kanalizace musí činit Vždy (Včetně
souvisejících objektů na kanalizačních řadech) ne]méně í,000.000,- Kč béz DPH každé jednotLivé
stavby,

Dodavatel ve své nabídce prokáže splnění Výše uvedených technických kva]ifikačních předpokladů
předložením čestného prohlášení,

Dodavatel, se kteným má být Uzavřena sm|ouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavatel
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujlcích sp]nění technických kvalifikačních
předpok]adů,

8. OBCHODNÍA PLATEBNÍ PODMÍNKY
8.í. obchodní podmínky Dro zhotoveni siavbv

Zadavateljako součást zadáVací dokumentace předkládá obchodní podmínky Ve smyslu Ve smys]u §
44 odstavec 3 písmeno a) zákona, obchodni podmínky]soU Vymézeny ve formě a skuktuře smlouvy o
dilo, Dodavatel do obchodních podmínek dop]ní údaje nezbytné pro vznik návrhu smouvy (zejména
Vlastní identifikaci a nabídkovo! cenu a popřípadě další údaje, jéjichž doplnění text návrhu smlouvy
předpokládá - místá určéná k doplnéňí jsou vyznaéená žlutě) a takto doplněné obchodní podminky
(popřípadě doplněné přílohami požadovanými podminkarnizadáVaciho řizení) přédložíjako svůj náVrh
smlouvy na VeřejnoU zakázku,

8.2. záVaznostobchodníchpodmínek
obchodní podminky Vyrnezují budot]cí rámec smluvního Vztáhu mezi zadavatelem a Vybranym
dodavatelern, NáVú srnlouvy piedložený dodavatélém Vnabídce musí respektovat vymezené
obchodní podminky a vžádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo V lozporu
s obchodními podmínkami, Jakéko|iv změny, doplňovány či li]pravy obchodních podmínék že sťany
dodavatele jsou zakázány s Výjimkou případů, kdy změnu obchodních podmínek stanoví zadavatel
V rámci dodatečných informací k zadáVacím podmínkám,

8.3. P|atébní Dodmínkv

Platební podmínky jsoU uvedeny V obchodních podmínkách, Pokud zadávací dokumentace výslovně
neumožňuje dodavateii předložit návrh výhodnějších pLatebních podmínek, jé dodavatel povinen

stanovené platební podmínky respektovat,



8,4. Vyiasnění obsahu obchodních podmínek

V případě nejasností V obsahu obchodnlch podmínek má dodavatél možnost si případné nejasnosti
Vyjasnitještě v průběhu lhůty pro podánI nabidek žpůsobem stanoveným V ustanovéní § 49 zákona.

8,5, podmínkv pro změnu termínů plněni uvedenÝch v návrhu smlouvy o dílo
Pokud z jakýchkoliv důvodů na sřaně zadavatele nebude možné termín předpokládaného Zahájení
stavby dodžet (zejména prodloužením doby trvání zadáVaciho řIzení), je dodavatel, s nlmž bude
uzavřena §mlouva opráVněn požadovat změnu lhůty plnění tak, že jlrn navržený termín dokončení
stavby bude upraven o dobu shodnou § dobou, po kterou nebylo možné stavbu zahájit. Lhůta plněni
navžená dodavatelem V nabídce mu§í zůstat zachoVána, Blíže Viz bod 2,3 náVlhu smlouvy o dllo,

9. TEcHNlcKÉ PoDMiNKY A PožADAVKY NA VAR|ANTY NABíDEK
9.í. Dokumentv pro Wmezení technickÝch podmínek

Technické podmínky stanoví zadavatej odkazem na následující dokumenty podlé uvedeného pořadí:
- české technické normy přejínrající evrop§ké norrny nebo]iné národníiechnické noímy piejiméjici

evlopské norrny,
- evlopská technická schválení,
- obecné technické specifikace stanovené V souladu s postupem uznaným členskými státy

Evropské unie a uveřejněné v Úředním Věstníku Evropské unie,
- rnezjnárodní normy nebo
- jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými norma]izačním] orgány,

9.2. Podkladv obsahuiicí vvmezeni technickÝch Dodmínek
Technické podmínky jsou stanoveny projektovou dokurnentací, která je nedilnou součástí iéto
zadáVací dokumentacé, Veškeré odkazy na Výše uvedené doklmenty jsou uvedeny v plojektové
dokumentaci, a to bez ohledu na 10 zda jsou uvedeny vjejí textové nebo Výkresové části, Technické
podmínky mohou být V píojektové dokumentacivymezeny rovněž odkazem na:, české technické normy,
- stavebnitechnjckáosvědčení,nebo
- národnítechnické podminky Vztahující se k navrhoVánl, posuzovánía provádění staveb a

stavebních prací a použití Výrobků,

9.3. záměna technickÝch Dodmínek
U každého odkazu podle odstavce 9,1, nebo 9.2, zadavatel př]poušií použití ijjných, kvaljtativně a
technicky obdobných řešeni,

9.4. stanovení požadavků na vařiantv nabidek
Zadavatel nepřipo!ští varjantní řešení.

1O, POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
10.í. soupis stavebního obiektu nebo provozního souboru
Pro účely tohoto zadávacího řízeníjsou soupisy stavebních pÉcí, dodávek a služeb členěny takto:

oVN ostatní a Vedlejší nák]ady
so01 Dešt'ovákanal]zace

í0.2. Vedleišía ostatní nákladv
V souvislost] s provedenim stavby je povlnnost' dodavate]e provést nebo zabezpéčit další souvisejíci
činnosti VyplýVající zdruh!r a charakteru prováděné stavby, jejiho !místěnl, spécifických podmínek
prováděni a rovněž z obchodních podrnínek stanovených zadavatelern, Tyto náklady jsou popsány
v soupisu oVN ostatní a Vedlejší náklady, Položky zde tJvedené zadavatel předpokládá jako nezbytné
plo sp nění celé veřejné zakázky, Je pov]nností dodavatele ocenit všechny zde uvédené položky.
Není přípustné ostatni a Ved]ejší náklady zahrnovat dojiných položek a rovněž není přípu§tné ocenění
položky hodnoiou 0,- Kč,



10.3. Rekapitulace celkové nabidkové cenv
součástí soupisu stavebních prací je rovněž rekapitulace celkové ceny stavby (list je označen
V souboru Ms EXcEL ,,stavba"), kdejsou stanoveny n ák]ady jednot]i\^ých dí]čích stavebních objektů či
provoznich soubod a ostatnlch a Vedlejších nák|adŮ pro celou štavbu, Dodavatel v této rekapitulaci
prokazuje strukturu celkové nabidkové ceny a je jeho povinností ověřit před podáním nabídky, zda
součty či hodnoty z položkových rozpoětů jsou do rekapitulacé célkové nabídkové ceny pieneseny
spráVně a zda je celá rekapitulace matematicky spráVně,

í0.4. Použitá cenová soustava

soupisy stavebních prací, dodáVek a služeb jsou zpracovány kombinací cénové soustavy RTs, a,s. a
indiViduálnimi položkamj,

10,5, Technické a kvalitativní Dodminkv

obsah jednotlivých položek, způsob měřent a ostatní další podmínky definující obsah a použití
jednotlivých po]ožek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (Viz zařazení u
položky), které jsou Volně doštupné na elektronické adrese: Www,cenovasoustava,cz,

í0.5. Technické a kvalitativní podmínkv individuálnich Doložek

Pokud je V soupise použ]ia individuální položka (tedy položky neobsažená v cenové soustavě
RTs a,s,), pak její technické a kvalitativní podmínky jsou definovány jejím pop]sem, Je povinnosií
dodavatele, pokud má jakékoliv nejasnosti Vobsahu popsané položky, si tyto nejasnosti vyjasnit
formou žádosti o dodaiečné infolmace k zadáVacím podmínkám ještě před podáním nabídky.

í0.7. závaznost soupisu

Zadavatelem poskytnuté soupisy jsou pro zpaacování nab[dkové ceny záVazné, Je Vylo učen o jakéko]iV
Vyřazení položek ze soupisu doplnění položek do soupisu, jakýkoliv zášah do popisu položky, změna
množství nebo jakéhokoliv jiného údaje V soupisu, pokud není dále vtěchto podmínkách uvedéno
]inak,

í0.8. Kontrola soupisu

zadavate] si je Vědom své zákonné odpovědnosti za spráVnost a úplnost zadáVacl dokumentace,
Přesto, sohledem na reálný stav a slož]tost zpracování soupisu dopolučuje dodavatelům, aby při
Zpracování nabídkové ceny prováděli přiměřenou kontaolU soup]šU, zda odpovídá ostatním částem
zadáVací dokumentace, JakékoliV zjištěné nejasnosii, chyby či doplnění s] Vyjasniliještě před podáním
nabídky,

10.9. změna souDisu v přůběhu lhůtv pro podání nabídek

Pokud V důsledku žádostí dodavateTů o dodatečné informace k soupisu dojde k ]akéko iv změně
předaného soupisu, pak zadavatel předloží opětovně celý nový soupis (nebo jeho část), popřtpadě
Vydá pokyn k opravě, Tento nově předaný soupis nahrazuje Vplném rozsahu půVodně předaný,
Dodavatelje pak povinén pro zpracování nabídkové ceny použít tento noVě předaný nebo Upravený
soupis, Pro poskytování dodatečných iniormací k soupisu platí V celém rozsahu zákonná ustanovení
(lhůty a forma) Vziahující§e k dodatečným informacím k zadáVacírn podmínkám, shodný po§tup platí i
V případě, že dodatečné informace k soupisu poskytne zadavatel z Vlastního podnětu,

Pokud zadavatel přédloži V rárnci odpovědi na žádost (poprípadě žádosti) o dodátečné informace
nový soupis stavébnich pracl a dodáVek, pak tento soupis nahrazuje půVodně předaný a ostatní
sotlpisy, jichž se změna netýká zůstáVajl V platnosti dle půVodního rozsahu, pokud odpověd na
dodatečné inforrrace nestanoví něco jiného,

,l0.10. obchodní názvv obsažené v soupisech stavebních prací. dodávek a služeb

Příslušná dokumentace a soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s maxjmá ní
pečlivostí a snahou na vymezen[ technických standardů prací, dodáVek a služeb, jéjichž splnění
zadavatel požadu]e, Protože Však běžně použíVané cenové sollstavy mají Ve svých databázích
definovány ipoložky U nichž je vtextu někdy použit i popis a označení reprezentativního maieriálu
urnožňuje zadavatel v takovérn případě po!žít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a



technicky óbdobných rešenI, pokud zadáVací podmínky Výslovně nestanoví z objektjvních dúVodú
jinak,

10.1í. Elektronická forma soupisu

V souladu se zákonem poskytuje zadavatel dodavatelúm i elektronickou formu soupisu Včetně Všech
rekapitulací, Elektronická forma §oupisu je ve formátu Ms EXoEL, jehož jednot]ivé údaje jsou
popsány V záhlaví sloupců,

í0.12. Vzolce a součtv soupisu

Povinností zadavatele je předat dodavatelť]m soL]pis stavebních plací, dodávek a služeb i
V elektronické podobě, Tato e]ektronická podoba slouží ke zj,"dnodušení Výpočtu nabídkové ceny,
Není povinností zadavaiele předáVat dodavatelům sW produkt plo zpracování nabídkové ceny,
Dodavate] má možnost si pro§třednictvim běžně dostupných programů převést předaný soupis do
svého oceňovacího programu a po Výpočtu nabídkové ceny převést Výs]edek zpět do předaného
soupisu,
Pokud předaný soupis obsahuje některé vžorce či odkazy na přenosy hodnot, je povinností
dodavatele provést před stanovením nabídkové ceny kontroiu těchto vzo.cú, za spráVnost nabídkové
ceny z hled]ska jejího obsahu a z hledjska její matematické spráVnosti odpovídá dodavaie|,

10.13. Nabídková cena za zhotovéní stavbv

Nabldkovou cenou za zhotovení stavby se pro účely zadáVacího řízení íozumi celková cena za celý
předmět Veřejné zakázky, Nabídková cena musl obsahovat Veškeré nutné náklady dodavatele
k řádnému provedení díla, Věetně Všech nákladů VyplýVajících z obchodních podmínek zadavate e
(napi, bezPečnostní opatření, pojištění, připadné náklady s Poskytováním bankovních záruk) a
Vyplývajících z ind]Viduálnlch podmínek stavby (např, zařizení staveniště, ztížené podmínky apod,), a
tc v loz§ahu předaných soupisů stavebních prací, dodáVek a služeb,

10.í4. VÝvoi cen stavebnich pracía ostatní rizika

V rámci jednotkových cen §tavebních praci, dodáVek a s|užeb definovaných V nabídce dodavatele
musl dodavatel zohlednit ] očekáVaný VýVoj cen Vnárodním hospodářství (inf]aci) a rovněž i
očekávaný VýVoj kurzů české měny vůči zahraničnim ménám, a to zejména V případě, kdy součástí
stavby jsou dodáVky z jiných zemí,

í 0.í5. Položkov,i, rozDočet
Dódavate]em oceněný soupis stavebních prací, dodáVek a služeb se nazýVá dálé po]ožkový rozpočet,
Za soulad položkového rozpočtu s přédaným soupisem stavebních prací, dodáVék a služeb je
odpovědný dodavatel (rná se na mysli soulad jak V pop]sech položek, tak V předepsaném množství),
V případě jakéhokoliv nesou]adu může hodnotící komise Vyžadovat Vysvětlení nabídky Ve smyslL] § 76
odstavec 3 zákona nebo nabídku Vyřad]t, Povinností dodavatele je předložit V nabídce Všechny
položkové rozpoěty v rozsahu odPovídajícím Všem soupisům stavebních prací, dodáVek a sLužeb,
ktelé byly dodavateli piedány V lámci zadávací dokurneniace popřípadě V rámci dodatečných
infolmací k zadáVacim podmínkám, Položkové rozpočty předkládané dodavate em V nabídce musí býi
obsahově, texiově a formátem shodné jako předané soupisy stavebních prací, dodávek a s]užeb,

10.16. VÝiimkV pro stanoveni nabidkové cenv
Dodavatel při océnění musl rcspektovat ekonomicky nutné náklady souvisejicí sjednotlivýnri
položkami stavebních prací, Přj zpracování nabídkové ceny se řídí dodavate ustanovéním příslušné
cenoVé soustaVy s následujícími výjimkami:

1, Pieprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy
Pokud soupls obsahuje i některé technologické položky Vztahujíci se k uložení Vytěžéné zeminy
nebo VybouÉných hmot čj vodorovné přesuny zem]ny nebo Vybouraných hmot, pak vtakovém
případě zadavatel vdobě séstavení soupis! nezná a znát nemůže, jaký technologický postup
zhotovitel zvolí a jaká místa pro uložení zeminy nebo Vybouraných hmol zajisií, U tako\.ých
položek platí loýnéž zákaz zásahu do množstvi či popisu položky a ]e povinností dodavate]e
stanovit takovou jednotkovou cenu aby celková cena položky odpovída|a jeho konkíétním
technologickým podmínkám a konklétní přepíavní Vzdálenosti, při soupisem Vymezeném popisL]
položky a množslví měrných jednotek,

]0



2. Poplatky za uskladnění
Pokud soupis definuje i položky pro uložéní Vytěžené zeminy nebo vybouÉných hmot a za toto
uložení musí dodavate] hradit příslušné poplatky, je povinností dodavatéle zakalkulovat do své
nabidkové ceny ityto poplatky, a to bez ohedu na to, zda soupis obsahuje nebo neobsahuje
samostatnou položku ,,poplatek za skládku", Pokud je V soupisu obsažena samostatně položka
,,poplatek za škládku" nebo jí iextem odpovída]ící položka, pak cena poplatku za uložení bude
deflnována Viéto po]ožce, Pouze V případě pokud by samosiatná položka,,poplatek za skládku"
soup]sem definována nebyla, pak cena za poplatek za skládku rnuší být obsažena Vcené za
vodorovné přemístění takového ukládaného materiálu, Zadavatel V době se§tavéní soupisu nezná
a znát nemůžé, jaký technologický postup zhotovjtel pro ukládání zeminy nebo Vybourané suti či
jiného materiálu zvolí a jaké rnísto pro lložení zajistí a z tohoto důVodu nemůže přesně učit ani
nutnost pop atku za Uložení těchio hmot, Proto V případě, kdy soupis položku takového poplatku
neobsahuje a podle zjištění dodavatele je nltno poplatek uhradit, započte dodavatéljého hodnotu
do položky Vodorovného přésunu,

3. vnitrostaveništni přesun stavebního materiálu
obecně platí, že položky stavebních pracízah.nu]í manipulaci s potřebným stavebním matériálem
v rámci technologického prostoru, jehož Velikostje popsána V dokurnentech definujících podstatné
a kvalitativní podrnínky použité příslušné cenové soustavy, ZbýVající nezbytný přesUn stavebního
rnateriálu po staveništi definuje soUpis V položkách pro Vnitrostaveništní přesun stavebního
materiálu, Podle obvyklých způsobú oceňování stavebních prací dochází v množství této položky
při použ]tí běžných oceňovacích programú k Výpočtu skutečné hmotnosti přemísťovaného
stavébního materiálu podlé hodnot hmotnostj V příslušných položkách Množství mělných
jednotek U položky Vnitrostaveništního přesunu (položky jsou Vsoupisu V popise položky
oznaČeny jako Přesun hmot") musí zůstat zachoVáno dle soLlpisu a dodavatel §tanoví
jednotkovou cenu tak, aby součin definované hmotnosti a ]ednotkové ceny dodavatele vyjadřova]
celkovou hodnoiu nákladů dodavatele na přesun hmot dle popisu položky,
stejně tak u řemeslných prací PsV je dodavatel opaávněn stanovit pouze ce]kovóU cénu této
položky k příslušnému oddílu PsV, Dodavatel zvolí takový způsob Výpočtu dle svého uváženi,
aby ce ková cena položky odpovídala jeho celkovým nákladům na přesun hmot. P]atí, že celková
cena u položky Přesun hmot musí být Vždy stanovena, ne ze ji kalkulovat V rámci jiných položek
stavebních prací aniocenit hodnotou 0 Kč,

4, Připlatky za ztižené podminky praci
Vcenových soustavách VyužíVaných pro sestavení souplsu stavebních prací, dodávek a služeb
jsou obsaženy podle žásad tvorby cen i položky Vyjadřující příplatky k cenám stavebních prací
Vyjadřujícíje]ich ztižené provádění čijlné specifcké podminky. Jde např, o příplatky za lepivost,
přlplatky za malé plochy, příp atky za požadavky na odlišný zpťrsob provedení, příp|atky za
použíVání lešéní apod. Pokud soupis takovouto položku definuje, je dodavatel povinen ji ocenit i

béz oh|edu na to, že tento příplatek siandardně neuplatňu]e, V takovém případě musí nabídková
cena položky stavebních prací a s ní souvisejicího příplatku V součtu définovat nabídkovou cen!
za provedení popsané stavební práce, ocenění hodnotou 0,- Kč není přípustné,

5. Doplňkové ěi souvisejicí náklady
V cenových so!stavách Využívaných pro sestavení soupisu stavebních prací, dodáVek a služeb je
obvyklé, že zejména u p.ací dle montážních ceníků (cenová soustava řady ,,l\4") se V rámci
různých rekapitulací či přlmo V položkových soupisech používají dopočty zednických Výpomoct,
přidržených Výkonú či podružného firateriálu, a to proceniickým podílem ž hodnot prácé či
materiálu, Dodavatel neni povinen tyto tzv. 'doplňkové" náklady vyčíslovat V popsaných
po ožkách, ae má práVo je zahrnout přímo do jednotkovýóh cen konkrétnich položek, Vtomto
případě se u takových nákladú připouští ocenění hodnotou 0,- Kč, aniž by to bylo považováno za
porušení 2adáVacích podmínek,
obsahují - li soupisy stavebních prací, dodáVek a služeb položky pro tyto tzv,,,doplňkové
náklady", má dodavatel možnost je ocenit podle popisu nebo ]'e zahrnout do jednotkových či
ce]kových cen konkrétních položek. Způsob je na UVážení dodavatele,
Pokud Však nejsou tyto tzv, 'doplňkové nák{ady", v solpisu přímo popsány je povinnostl
dodavatele je zahrnout Vždy do ceny konkrétních položek stavebních (montážních) prací.

11



íO.í7. struktura nabídkové cenv
Nabídková cena za stavbu bude uvedena V české měně a bude zplacována podle objektového
č]enění stavby v rozsahu předaných soupisů, Dodavateljako doklad plokazL]j[cíjeho nabídkovou cenu
V nabídce předloží §ouhrn dokumentů, z nichž vyplývá jeho nabídková cena, V rámci cenových údajů
dodaVatélpředloží:

a) Rekapitulaclceikové,rabídkoVe cely
b) Položkové rozpočty V rozsahu a obsahu všech předaných soupisů

10.í8, Položkové rozpoětv
Pod pojmem položkové rozpočty se rozumí oceněné soup]sy stavebnlch prací, dodáVek a služeb,
do nichž dodavatel dop]ní jednotkové ceny za jednotlivé položky stavebních prací, dodáVek a s]užeb a
! každé po]ožky Vyjádři celkovou nabídkovou cen! položky odpovídající požadovanérnu poětu
m ěrných jed n otek, Pro před]oženípoložkových rozpočtů dodavatelem V nabídce platí:

a) každý předaný soupis stavébních prací dodáVek a služeb přédaný zadavaielem v rámci
zadáVací dokumentace musí být v nabídce dodavate]e prokázán po]ožkovým lozpočtem

b) položkový rozpočet musí svoji shukturou a obsahem odpovídat příslušnému soupisu zmeny
v kterékol]V části položkyjsou nepřípustné změna struktury čiobsahu soupjsuje nepřipustná

c) Veškeré cenové údaje musí být Uvedeny V Kč, ceny položek slavebních prací nejvýše na dVě
desetinná místa,

d) každá po]ožka v soupisu musí být oceněna alespoň podle ekonomicky nutných nákladů
položky, pokud nejde o některou z Výj]mek popsaných Výše.

10.19. Finanční rezerva
Finanční rczerva není požadována,

'l0,20, Elekt.onická Dodoba nabidkové cenv
Zadavatel doporučuje, aby dodavate| předložil Ve sVé nabídce souhrn dokumentť], z nichž vyplýVá
jeho nabídková cena, a to iveekironické podobě Ve folmátu shodném s předanými soupisy
stavebních placi, Elektroncká podoba slouží krychlému a přeh]ednému posouzení nabídkové ceny
z hlediska její obsahové úplnosti, tak jak ukládá zadavateli zákon V ustanovení § 76 odstavec 1

zákona, JakýkoliV jjný elektronický forrnát výrazně ztíží proces posoUzení nabídek V rozsahu soupjsů
stavebních píací,

10.21. RozDor v dokumentech. z nichž WplÝvá nabídková cena dodavatele
Údaje o nabídkové ceně dodavatele, popřípadě dílčí ceny jednotlivých stavebnich objektů a
provozních souborů jsou Lrvedeny V několika dokumentech nabídky, Je povinností dodavate]e, aby
Veškeré shodně uváděné cenové údaje byly skutečně shodné Za rozpor se př]tom považuje jiná
hodnoia nabídkové ceny V náVrh!r snrlouvy proti hodnotě V Rekapitulaci celkové nabídkové ceny, jiná
hodnota nabídkové ceny V Krycím listu nabídky proti hodnotě nabídkové ceny V náVrhu smlouvy nebo
proti hodnotě v Rekapjt!laci ce]kové nabídkové ceny, jiná hodnota ceny stavebního objektu
V Rekapjtulaci celkové nabídkové ceny proti hodnotě nabídkové ceny konkrétního stavebního objektu
V předložénéín položkovém rozpočtu apod, V takových případech je na rozhodnutí hodnotící komise,
zda Využije sVého práVa na Vysvětlení nabídky podle § 76 odstavec 3 zákona,

í0.22. specifikace dodávek materiálů. konstrukci nebo stroiů a zařízeni

Pokud zadávacl podmínky Výslovně ukládají dodavate]i definovat přesnou identifikaci nabízeného
n]aterjálU, je povinností dodavatele doplnit do položkového rozpočtu přesnou identif]kaci máteliá u,
strojé nebo zařížení, ktený je obsažen v jeho nabídce, Pod pojmem přesná identifikace se lozumí
obchodní značka a typové označení, kteíé jednoznačně identif]kuje nabízený materiál, stroj nebo
zaíizení.

í1, PoKYNY PRo zpnecovÁtti NABiDKY
11.í. Nabídka dodavatele
Pod pojmem nabídka se lozumí náVrh smlouvy předložený dodavatelem v zadávacím řízení Včetně
dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávaaích podmínkách
součástí nabídkyjsou i doklady a infolmace píokazující sp]nění kvalifikace, Nabídka a Veškeré ostatní

12



doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku (l]siiny vjiném než čéském jazyku bUdoU doplněny
úředním překladem do českého jazyka] povinnost připojii k dokladůrn úřédně ověřený překlad do
českého jazyka se nevztahuje na doklady prokazující kvaliíikaci Ve slovenskóm jazyce a
Vysokoškolské diplomy V lat]nském jazyce) Vplsemné formě a nabídka blde podepsána osobou
oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle Výpisu z obchodního lejstříku popřípadě
siaiutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc rnusí být součástí nabídky,

11.2. Podání nabídkv
Nabídka dodavatele bude podána Vždy pisemně Vjedné uzavřené obálce označené textem
NEoTEVlRAT" a názvem Veřejné zakázky, na které m!sí být uvedéna adresa, na niž je možné zaslat

oznámenl pod|é § 7,1 odstavéc 5 zákona, Nabídka dodavatele bude podána vjednom Vyhotovení.
Zadavatel dopolučuje, aby dodavatel jako součást nabídky předložil cD kteé bude obsahovat
iextové a tabulkové části nabídky zpracované dodavatelem, Dokumenty budou předioženy Ve
formátech aplikačních programů íMicrosoft Word a Excel, Pro položkové rozpočty V elektronické
podobě platí podmínky stanovené včlánku 10 této zadáVact dokumentacé, Térmíny pro podání
nabídky a otevlrání obálek s nabídkamijsou uvedeny Ve výzvě k podánl nabídky,

íí.3. zabezpečení nabídkv dodavatele
zadavatel doporučuje dodavateli, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci sjednotliVýí]i
listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bUde zapečetěn nebo přelepen nebo j]nak
ukončen tak, aby bez násilného porušení plovázání nebylo možno žádný list z nabldky Volně Vyjmou|
,l{.4. způsob označení iednotlivÝch listů
Pro práVní jistotu obou skan doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabidky
pořadovýrni čísly vzestupnou, nepřerušenou člse nou řadou, Uřédní doklady a lišty nebo Vkládané dí]y
oddělující jed notliVé části číslovány být nemusí,

í1.5. členění nabídkv
Zadavaiél doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabidku v následujícím členění:

1, Krycí list nabídky _ Vyplněný formulář, obsahující identlfikační údaje dodavatele, opatřený
raz[tkem a podpisem opráVněné osoby (osob) dodavatele v sou|adu se zpŮsobem
podepisování Uvedeným ve Výpišu z obchodního rejstríku nebo zástupcem zmocněným
k tomuto úkonu podle práVních předpisů. PIná moc pak rnusí být součéstí nabídky, Uložená
za krycím listem nabídky.

2, seznam statutářních orgánú nebo členú §tatutárních orgánú, kteri v posledních 3 letech
od konce lhůty pro podání nabídek byliv pracovněpráVnim, fUnkčním či obdobném poměru u
zadavatele (pokud žádný z č]enú statutárního orgánu dodavatele nepracoval V posledních
třech letech u zadavatele, bude seznam obsahovat pouze prohlášení, že žádný z č|enů
statutárního orgánu dodavatele nepracoval v posledních třech letech V pracovněpráVním,
funkčním čiobdobném poměru u zadavatele).

3, N'lá-li dodavatel formu akc]ové společnosti, seznam vlastníkú akcií, jejichž souhrnná
jmenovitá hodnota přesahuje 10 o/o základního kapitálu, Vyhotovený ve lhť]tě pro podání
nabídek (nemá- i dodavate] formu akciové společnosti tento seznam nepředkládá vťrbec).

4, Prohlášení dodavatele o tom, že neuzavře| a neuzavié zakázanou dohodu pod]é zvláštního
práVního přédpisu V souvis]osti se zadávanou Verejnou zakázkoU.

Poznámka: zadavatel předkládá přílahou této zadávací dokumentace vzor čestného
plohlášení dodavatele o splnění pažadavků padle § 68 odst. 3 zákona (za obsah vzarového
//'síu nerese zadavatel žádnou adpavědnost, je věcí dodavatele zda přiložený vzor paužije
nebo ne).

5, NáVlh sm|ouvy - náVrh sm ouvy o dílo musí být podepsán osobou opráVněnou za dodavatele
jednat a podepisovat V souladu se zpť]sobem podepisování uvedeným Ve výpise
z obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem dodavatele a opatřen otiskem razíika, Tento
náVrh musí být v souladu se Vzorem před oženým zadavatelem V zadáVací dokumentaci,

Upozarnění: Pokud vzor návrhu snlouvy definuje přílohy sn]ouvy, pak dodavatel ve své
nabídce tyto přílohy nepředkládá (přilaží je až vybraný zhatovite]).

6, Rekapitulace celkoVé nabídkové ceny
7, Položkové rozpočty

13



8. cD obsahující návrh smlouvy včetně rekapitulace celkové
položkových rozpočtů

9, Doklady prokazující kvalifikaci dodavalele, tj, čestné prohlášení
bude zřejmé, že dodavate] splňUje kvalifikačnJ předpoklady
zadavatelem

1í.6. členění nabidky podané společně více dodavaleli

nabídkové ceny a Všech

dodavatele, z jehož obsahu
stanovené zákonem nebó

V případě, že nabídku podáVá společně Více dodavatelů, dopol!čuje žadavatélčlénit nabídku shodně
s piedchozími požadavky s tím, že za krycíň listem nabídky bude předložéna smlouva mezi účastníky
společné nabídky, zniž musi VyplýVat Podmínka definovaná V § 51 odstavec 6 zákona, Na konci
nabídky pak budou doklady prokazující kvalifikaci prvního až n{ého dodavatele,

12, PosKYToVÁNi DoDATEčNÝcH lNFoRMAcí K zADÁVAcíM PoDMiNKÁM
Dodavatelé mohou požadovat dodatečné ínformace kzadáVacim podmínkám, Žádost o dodatečné
informace musi být doručena zadavateli vsouladu s § 49 zákona, Žádost mu§í být doručena
na adresuI lng, Jaloslav Kytýr, Riegrova 2098/5, 568 02 svitavy
Kontaktníosoba pío podánížádostio dodatečné infoímace k zadáVacím podmínkám:
ln9, Jaloslav Kytýr, e-ma]l:Eloslav.kVtVr@sVitaVV,cz, tel,] 46í 619 o98, fax:461 619 098,
Poskytování dodatečných inforrnací k zadáVacím podmínkám proběhne v souladu se zákonem,
Dodatečné informace Včetně přesného znění žádosli uveřejní zadavatel také na profi]u zadavatele,
Vzhledem k tomu, že je kompletni zadávaci dokumentace volně přístupná na profilu zadavatele
a je k ní tudíž umožněn neomezený dálkový přístup, upozorňuie zadavate| všechny dodavatele,
kteří využijí tohoto dálkového přígtupu, aby pravidélně §ledovali plofil zadavatele zdúvodu
zveřejněni možných dodatečných informaci.

Neakceptování dodatečných infolmací k zadávacím podmínkám bude mít za následek Vyřazení
nabídky uchazeče ze zadáVacího řízení,

13. oBcHoDNÍ NÁZVY
Pokud ve specifických případech zadáVací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní
fřmy, názvy nebo jména a pFijmení, specifická oznaěení zboží a služeb, které platí pro ulčitou osobu,
popřípadě jej í organ izačn í složku za přiznačné, patenly na Vynálezy, užitné Vzoly, průmyslové Vzory,
ochranné známky nebo označení púvodu, umožňuje zadavatel v iakovém případě plo p|nění veřejné
zakázky použití ijiných, kvaljtativně a technicky obdobných rešení.

14. zRUŠENÍ zADÁVACiHo ŘízENí
Zrušeni zadáVacJho řízenije možné za podmínek §tanovených V § 84 zákona, Pokud zadavatel zrL]ší
zadáýací řízenl, nevznjká dodavatelúm vůči zadavateli jakýko liv nárok,

í5. KoMUNlKAcE MEzl ZADAVATELEM A DoDAVATELEM
15.1. Písemná forma stvku

Veškeré úkony zadavatele vůěi dodavatelům nebo úkony dodavatelů Vůči zadavateli v zadáVacírí)
řJZéni musim't piserrnou foímu,

í 5.2. Doručování pisemnosti

PísemnostiV zadávacím řížení lze doruč]t pouzejedním z následujících zpť]sobů:_ osobně
- poštou
- kurýrní službou
- elektronickýmj prostředky
- elektronickou poštou
_ j]ným způsobem (např, faxem)

14



Za okamžlk doručení se V případě elektron]ckého nebo jiného doručování (např, faxem) považuje den
a hodina dolučení elektronické pošty nebo faxové zprávy, V případě osobního doručení, dolučeni
prostřednictvín] držiiele poštovní licence nebo doručéní kunýrní službou se za okamžik doručení
považujé fyzické převzet[ písemnosti adlesátem,

15.3. Dořuěováni Dísemností účastníkům společné nabídky
PodáVá-li nabídku Více dodavatelú spoleóně, jsou povinni Ve sVé nabídce uvést adresu pro
doručování písemností zadavatele odesláním písemnosti na tuto adíesu se má za to, že ji zadavatel
odeslal Všem účastnlkům společné nabídky, Zadavatel rná Však práVo odeslat písemnost ikaždému
účastník! společné nabídky samostatně,

15.4. Uveřeinění oznámení o vÝběru neivhodněiší nabídkv
zadavatel si vyhrazu]e Vsouladu s § 81 odst, 4 zákona Pláuo uveřejnit oznámení o Výběr!
néjvhodnější nabIdky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele. V takovém případě se
oznámení o V,ýběru nejvhodnější nabldky považu.je za dor!čené všem dotčeným zájemcť]m a Všem
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na prcíilu zadavaiele. Tato výhrada Však nebráni
zadavateli V odeslání příslušného rozhodnutí V písérnné podobě všem dotčeným zájemcŮm a Všem
dotčeným uchazečům,

í 5.5, uveřeinění rozhodnutí o vvloučení uchazeče
Zadavatel si vyhrazuje Vsouladu s § 76 odst,6 zákona právo uveřejn]t rozhodnutí o Vyloučenl
uchazeče, Včetně důVodú Vyloučení na prof]lu zadavatele, V takovém případě sé rozhodnutí o
Vyloučení uchazeče považUje za doručéné okamžikem uveřejnění na profilu zadavaie]e, Tato Výhrada
Však nebránl zadavateliV odeslánl příslušného rozhodnutiV písemné podobě dotčenérnu uchazeči,

16. PŘíLoHY zADÁVAci DoKUMENTACE
- Krycílist nabídky
- Krycí list nabídky podáVané společně Více dodavateli
- obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo
- Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění požadavků dle § 68 odst, 3 zákona
- Vzor čestného plohlášení dodaVatele o splnění kvalifikačních předpokladů
- Plojekiová dokumentace stavby
- soupjs stavebnich prací, dodáVek a služeb s Výkazem výměr

Ve sviiáVách dne 11 3 2015

lng, Jaroí]al Kytýr
jednatelspolečnosti

15


		2015-03-12T06:26:03+0100
	Ing. Jaroslav Kytýr




